第５号様式（第４条関係）

                         令和  年  月  日

 多摩市長          殿

                     実施団体

グループ名

（代表者）

氏 名            印

                       住 所

道路施設等アダプト年間活動報告書

 多摩市道路施設等の管理に係るアダプト（里親）制度実施要綱第４条の規定に基づき、

令和  年度の実施団体の活動内容を下記のとおり報告します。

記

活 動 日  時  間  参加人数  活動内容

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日

令和  年  月  日